
Spr 1052/2018 

 

Dodatek č. 17 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2018 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 24. 11. 2017, Spr 1300/2017, 
ve znění dodatků 1 až 16 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Trestní úsek 
 
1. Marie Jancovková, zapisovatelka – nástup 15. 11. 2018. 

 
2. S účinností od 28. 11. 2018 vykonává Iva Zahradníková funkci protokolující úřednice. 

 

3. S účinnosti od 1. 12. 2018 se dočasně zastavuje nápad vazebních věcí do senátu 63 T. 
 

4. Nápad do soudního oddělení 5 T se s účinnosti od 1. 12. 2018 stanovuje následujícím 
způsobem. 

 

5 

 
T 

100% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Martin  
Šámal 

100% specializace VAZBA 

100% specializace DOPRAVA 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

 
5. V souladu s § 42 odst. 4 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, v platném znění, se 

k projednání a rozhodnutí přiděluje věc vedená pod spisovou značkou 27 T 148/2018 
soudkyni Mgr. Ireně Jeřábkové. 
 

6. V části „náplň práce“ trestního úseku zdejšího soudu se dosavadní text mění takto: 
 

vyšší soudní 

úřednice 

Vykonává činnost podle vyhlášky 
č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro 
okresní soudy a krajské soudy, vykonává 
porozsudkovou agendu pro řešitele: 

Mgr. Martin Kredba, Mgr. Michal 

Roubíček a pro neobsazené soudní 

oddělení 1 T a 64 T 

Lenka 

Kašparová 
Barbora 
Hrbková 

Vykonává činnost podle zákona 
č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 
úřednících, vykonává porozsudkovou 
agendu pro řešitele: 

JUDr. Jiří Blažek, Mgr. Miluše 

Garabášová a pro neobsazené soudní 

oddělení 2 T 

Barbora 

Hrbková 

Lenka 

Kašparová 



II. Občanskoprávní úsek 
 

V části „Poznámky občanskoprávního úseku“ se nahrazuje písmeno a) tímto textem: 
a) Přidělování věcí do jednotlivých senátů se provádí automaticky dle algoritmu 

programu ISAS obecným přidělováním (kolovacím způsobem s dorovnáváním) 
chronologicky podle pořadí nápadu věcí, s ohledem na výši nápadu v procentech 
a na případnou specializaci v jednotlivých soudních odděleních postupně počínaje 
senátem s nejnižším číslem, pokud není dále uvedeno jinak. Specializace 
pracovněprávní napadají výlučně do soudních oddělení 12 a 33, specializace s cizím 
prvkem napadají výlučně do soudních oddělení 22 a 74. 

 
 

III.Opatrovnický úsek 
 

1. S účinností od 1. 12. 2018 vykonává Michaela Mannová činnost rejstříkové vedoucí pro 
soudní oddělení 19. 
 

2. S účinností od 1. 12. 2018 vede vedoucí úseku Vendula Vorlíčková rejstříky soudních 
oddělení 16, 21, 64. 

 
 

IV. Pozůstalostní úsek 
 

1. V části „Poznámky k pozůstalostnímu úseku“ se s účinností od 1. 12. 2018 nahrazuje 
písmeno a) tímto textem: 

a) Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu 
okresního soudu:   
 
Mgr. Petr Werner 
kancelář Ústí nad Labem, U Nádraží 782/2 
 
JUDr. Libor Bitter  
kancelář Ústí nad Labem, Revoluční 8 
 
Mgr. Daniela Málková  
kancelář Ústí nad Labem, Revoluční 8 

 
2. Věci odvolané notářky Mgr. Jarmily Buršíkové jako soudní komisařky dosud neskončené 

do dne účinnosti změny rozvrhu pověřování se rozdělí Mgr. Wernerovi, JUDr. Bitterovi 
a Mgr. Málkové rovným dílem, a to podle pořadí jejich nápadu systémem 1 – 1 – 1 tak, že 
první věc bude přidělena Mgr. Wernerovi, druhá věc JUDr. Bitterovi a třetí věc 
Mgr. Málkové až do úplného rozdělení všech neskončených věcí. Toto opatření platí 
na dobu, kdy bude notářský úřad uvolněn. Po obsazení uvolněného úřadu bude 
provedením úkonů ve věcech rozdělených náhradníkům do té doby neskončených 
pověřen nově jmenovaný notář. 

3. Věci zůstavitelů zemřelých v listopadu roku 2018 budou notářům rozděleny takto:  
Mgr. Werner – zůstavitelé zemřelí od 1. do 10. dne  
JUDr. Bitter – zůstavitelé zemřelí od 11. do 20. dne  
Mgr. Málková – zůstavitelé zemřelí od 21. do konce měsíce  
V těchto věcech budou uvedení notáři pověřeni až do jejich skončení. 



4. V části „Poznámky k pozůstalostnímu úseku“ se s účinností od 1. 12. 2018 nahrazuje 
písmeno c) tímto textem: 

c) Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb. nebo 
při vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. 
č. 292/2013 Sb.: 

 

za Mgr. Petra Wernera JUDr. Libor Bitter 

za JUDr. Libora Bittera Mgr. Daniela Málková 

za Mgr. Daniela Málková Mgr. Petr Werner 

 

5. V části „vymezení působnosti“ pozůstalostního úseku zdejšího soudu se dosavadní text 
u předsedy senátu JUDr. Pavla Téry s účinností od 1. 12. 2018 nahrazuje tímto textem: 

 

 
Ústí nad Labem 19. listopadu 2018 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 

46 

D 100% 
rozhodování ve věcech 
řešených soudním komisařem 
JUDr. Liborem Bitterem 

JUDr. Pavel 
Téra 

JUDr. Iva 
Kučerová 

 
Mgr. Alice 

Karpíšková 
U 100% řízení o umořování listin 

Sd 100% řízení o úschovách 


